
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«АЛЕЙСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

(КГБПОУ «Алейский технологический техникум»)

ПРИКАЗ №2А

« 12 » января 2021г. г. Алейск
Приказ

об утверждении Положения об оказании платных образовательных услуг в краевом 
государственном бюджетном профессиональном образовательном учреждении
«Алейский технологический техникум» и Положения об ответственном лице за 
организацию работы по оказанию платных образовательных услуг в краевом 
государственном бюджетном профессиональном образовательном учреждении
«Алейский технологический техникум»

Руководствуясь требованиями Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 27Э-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных 
образовательных услуг, утверждёнными постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 
г. № 706,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и с 12января 2021г. ввести в действие:
- Положение об оказании платных образовательных услуг в краевом

государственном бюджетном профессиональном образовательном учреждении
«Алейский технологический техникум» (далее Положение) (Приложение 1);

- Положение об ответственном лице за организацию работы по оказанию платных 
образовательных услуг в краевом государственном бюджетном профессиональном 
образовательном учреждении краевом государственном бюджетном 
профессиональном образовательном учреждении (Приложение 2).

2. Назначить ответственным лицом за организацию работы по оказанию платных 
образовательных услуг заместителя директора по учебно-производственной работе 
Захарову Татьяну Николаевну.

3. Ответственному лицу за организацию работы по оказанию платных 
образовательных услуг - заместителю директора по учебно-производственной работе 
Захаровой Татьяне Николаевне:

3.1. Организовать работу по оказанию платных образовательных услуг в 
соответствии с утверждённым Положением в срок до 01.02.2021г.;

3.2. Руководствоваться в своей деятельности по организации работы по оказанию 
платных образовательных услуг Положением об ответственном лице за организацию 
работы по оказанию платных образовательных услуг в и иными локальными 
нормативными актами, регламентирующими оказание платных услуг в профессиональной 
образовательной организации.

4. Инспектору отдела кадров Карх Натальи Анатольевне организовать 
ознакомление работников техникума, задействованных в эдсвдщш платных 
образовательных услуг, с утверждёнными Положением и Положений^-"ответственном 
лице за организацию работы по оказанию платных образоватедЩЬ1х услуг в-техникуме в 
срок до 01.02.2021г. под роспись в листе ознакомления (Приложение

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю

Директор КГБПОУ «Алейский технологический техникум» ин Я.Я
\\

I 1


